Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE CRIXAS DO TOCANTINS:01612821000141 valido até 21/07/2022 em
Crixas do Tocantins - TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE ERRATA 2 ...............................................................................................................................

terça-feira, 07 de dezembro de
2021 Prefeitura Municipal de Crixas do Tocantins-TO Edição 56/2021

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE CRIXAS DO TOCANTINS:01612821000141 valido até 21/07/2022 em
Crixas do Tocantins - TO.

2/2

AVISO DE ERRATA

O Município de Crixás do Tocantins - TO, Mediante
o Presidente CPL e sua Comissão de Licitação,

torna público para conhecimento dos interessados,
a Errata do objeto da Tomada de Preços 001/2021,

a seguir Caracterizada:

Onde  se  lê:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
PARA  EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
ENGENHARIA  PARA  RECUPERAÇÃO  DE
ESTRADAS  VICINAIS  DO  MUNICÍPIO  DE
CRIXÁS DO TOCANTINS - TO, REFERENTE
AO  CONVÊNIO  Nº.  894610/2019  –
MINISTERIO  DO  DESENVOLVIMENTO
REGIONAL.

Leia se: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA  RECUPERAÇÃO  DE  ESTRADAS
VICINAIS  DO  MUNICÍPIO  DE  CRIXÁS  DO
TOCANTINS  -  TO,  REFERENTE  AO
CONVÊNIO Nº. 894610/2019 – MINISTERIO
DA  AGRICULTURA,  PECUAÁRIA  E
ABATECIMENTO.  Informação através do fone
( 6 3 )  3 3 5 2 - 1 1 4 0 ,  a t r a v é s  d o
e-mail:  www.crixas.to.gov.br.

 Crixás do Tocantins – TO, 03 de dezembro de
2021.

Fabiane Gomes de carvalho

Presidente da comissão de licitação

Sob. Decreto Nº 123/2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-07T11:46:14-0300